
Додаток 2
до Регламенту ЕТС

Протокол електронного аукціону
№UA-EA-2019-05-16-000032-b

Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено
інформацію про лот: dgf.prozorro.sale

Номер лоту: GL22N23441

Власник активів (майна) (найменування Банку - замовника): ПУБЛІЧНЕ АКЦІОНЕРНЕ
ТОВАРИСТВО "АКТАБАНК"

Статус: аукціон не відбувся

Найменування активів (майна) лоту (склад лоту): Житловий будинок з господарськими
будівлями та спорудами. Опис: Житловий будинок (1992), літ.А-І; гараж, літ.Б; сарай, літ.В; баня,
літ.Г; добудова, літ.Д; альтанка, літ.Ж; басейн, літ.Е; колодязь, літ.К; огорожа, літ.N1-4, 129,7 кв.м,
за адресою: Київська обл., Бориспільський р-н, с. Дударків, вул. Ватутіна (вул. Київська), буд. 10-а
(реєстраційний № 142356932208); Земельна ділянка, вид угіддя: рілля, для ведення особистого
селянського господарства 0,1654, кадастровий номер 3220883601:01:035:0437 га, за адресою:
Київська обл., Бориспільський р-н, с. Дударків, вул. Ватутіна (вул. Київська), земельна ділянка 10-а
(реєстраційний № 142364832208); Земельна ділянка для будівництва і обслуговування житлового
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) 0,1658 га, кадастровий номер
3220883601:01:035:0438, за адресою: Київська обл., Бориспільський р-н, с. Дударків, вул. Ватутіна
(вул. Київська), земельна ділянка 10-а (реєстраційний № 142361232208);;Основні засоби в кількості
140 од

Початкова (стартова) ціна лоту: 238 355.70 ГРН з ПДВ

Мінімальна ціна лоту: _____________

Розмір гарантійного внеску: 11 917.78 ГРН

Протокол електронних торгів сформовано: 01.07.2019 18:04:00

Оператор електронного майданчика,через який було заведено інформацію про лот:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)



Замовник (найменування Банку, що ліквідується):

Уповноважена особа Фонду на ліквідацію

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)


